



# मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे. 401 101.  
दुरध्वनी क्र.28192828 -289  
क्रिडा विभाग

जा.क्र.मनपा/क्री.वि./१३४/2025-26

दि :- १२/११/2025

प्रति,

सिस्टिम मॅनेजर

संगणक विभाग

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- निविदा फॉर्म (टेंडर डॉक्युमेंट) प्रसिध्द करणेबाबत.

महोदय,

मिरा भाईंदर महानगरपालिका, क्रिडा विभागा अंतर्गत कबड्डी खेळाकरीता कबड्डी मॅट पुरवठा करणेकरीता E-TENDERING ऑनलाईन पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत.

उपरोक्त कामाचे निविदा फॉर्म (टेंडर डॉक्युमेंट) महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावा.

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (क्रिडा विभाग)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



# मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,

भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे. 401 101.

दुरध्वनी क्र.28192828 -289

क्रिडा विभाग

जा.क्र.मनपा/क्री.वि./१३४/2025-26

दि :- १२/११/2025

## ॥ निविदा सुचना ॥


मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्रिडा विभागा अंतर्गत खालील कामाकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने निविदा दि. २१/११/2025 रोजी दु. 03.00 वाजेपर्यंत मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटी-शर्तीसह निविदा पत्रक मिरा भाईंदर महानगरपालिकेची ई-टेंडरिंग वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर उपलब्ध असून सदर निविदा फॉर्म दि. १४/११/2025 ते दि. २१/११/2025 रोजी दु.01.00 वाजेपर्यंत डाऊनलोड करता येतील. मुदतीत आलेल्या निविदा दि. २४/११/2025 रोजी दु.3.00 वा क्रिडा विभाग, पहिला मजला, मुख्य कार्यालय, मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची ऑन लाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार मा. आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव.	कोरे निविदा पत्रकाची किंमत + 18% GST (रूपये)	निविदा बयाणा रक्कम (रूपये लाखात)
1	कबड्डी मॅट पुरवठा करणेबाबत	2360/-	10000/-

टीप :-

1. निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदाही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाहीत.
2. सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.
3. निविदा बयाणा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिट सिस्टिमद्वारे स्विकारण्यात येतील यांची नोंद घ्यावी.
4. सदर निविदेबाबत अधिक माहितीकरीता क्रीडा विभाग, पहिला मजला, मुख्य कार्यालय, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.) येथे संपर्क साधावा.
5. निविदेबाबत इतर कामाच्या व्याप्ती अटीशर्ती मध्ये बघण्यात यावी.

ठिकाण :- भाईंदर (प.)

  
(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (क्रिडा विभाग)  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



# MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhaindar (w.) 401101, Tal Dis-Thane  
28192828 ext :-289

## SPORTS DEPARTMENT

Out.No./SP.DE./134/2025-26

Dt. 12/11/2025

### || Tender Notice ||

Mira Bhaindar Municipal Corporation invited sealed tender form for following Works. The Tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's e-Tendering website as <https://mahatender.gov.in> from Dt. 14/11/2025 to Dt. 21/11/2025 01.00 p.m. Tender Form Fee and EMD Should be submitted through online Receipt System, failing which the tender will be disqualified.

The last date for submission of tenders completed in all respects on Dt. 14/11/2025 to Dt. 21/11/2025 03.00 pm on the above mentioned website, Mira Bhaindar Municipal Corporation. If Possible the tenders shall be opened on the Dt. 24/11/2025 at 3.00 pm at 1<sup>st</sup> floor, Sports Department, of Mira Bhaindar Municipal Corporation head office.

Hon. Commissioner of Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserves right to reject any or all online bids, without assigning any reasons.

Sr. no.	Name of work	Cost of Tender Documents+ 18% GST (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (in lakh)
1.	Tender to provide Kabaddi mats	2360/-	10000/-

#### Note:-

1. Tender Documents shall not be sent or received by Post.
2. Tender Submission is online only.
3. EMD and Document Fees shall be submitted through online receipt system Available on e-tendering website.
4. For more information please contact with Krida Vibhag, First floor, Head Office, Late Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayandar (W)
5. The tender related work description mentioned in terms and condition.

(Kavita Borkar)

Dy-Commissioner

(Sports Department)

Mira Bhaindar Municipal Corporation